
いすゞ TRG-NPR85AN アルミバン／バランスバン トラックランド栃木

300
(税込330万円)

T15800
いすゞ

小型

平成28年02月

NPR85-7057***

6,765Kg

4JJ1

150

軽油

抹消

エルフ

アルミバン／バランスバン

TRG-NPR85AN

3,000Kg

294,000Km

6速MT

2.99L

3人

11,100円

日本フルハーフ L445cm x W204cm x H221cm

・ワイドロング ・荷台高221㎝ ・カスタム仕様 ・コンビゲート ・全低床 ・ラッシングレール2

段 ・150馬力 ・ETC、バックアイカメラ、ナビ  【上物】 メーカー：日本フルハーフ 門枠cm：

W205×L218 床：木 ラッシングレール：2段  【コンビゲート】 寸法㎝：L159×W210 最大荷

重：1000kg   中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っ

ております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


